Приложение 1

к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в собственность (аренду) земельных участков

из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся

в муниципальной собственности Перемиловского сельского

 поселения, для создания крестьянского (фермерского)
хозяйства и осуществления его деятельности»

Главе Перемиловского сельского поселения
от

/Ф.И.О. заявителя - физического лица (его представителя),

Ф.И.О. руководителя (представителя) организации - заявителя,

наименование и ИНН организации - заявителя/
Адрес места жительства заявителя,
юридический адрес организации

Реквизиты доверенности

Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне земельный участок:

кадастровый номер

общей площадью

расположенный по адресу

из земель категории

для

       (указывается цель использования земельного участка)

в

(указывается  испрашиваемое  право  на  землю)
Прилагаемые документы

Способ получения ответа:

     -  путем вручения на руки в помещении администрации

 "   -   путём письменного почтового отправления простым письмом
«____» ____________         _______________                       __________________

        (дата)

     (подпись)

              (расшифровка подписи)